平成 23 年 12 月 19 日

各  位

希望退職者募集に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 12 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり希望退職者の募集を行うことを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．希望退職者募集の理由

当社は、過去５事業年度から低下傾向にある業績の回復を最優先の課題としており、当事業年度にお

いても売上面・コスト面において大変厳しい状況が続いております。そのため、現在の当社の厳しい経営

状況に鑑み、収益力の改善及び収益基盤の再構築を目的とする一層の経営の合理化が不可避であると

の判断から、希望退職者募集の実施を決定いたしました。

２．希望退職者募集の概要

３．今後の見通し

 現時点では応募者数等が未確定であるため、業績への影響につきましては確定した段階でお知ら

せいたします。

以上

会 社 名 株式会社セイヒョー

代表者名 代表取締役社長 飯塚 周一

（コード番号２８７２ 東証第 2 部）

問合せ先 管理部 課長  田畑 大吾

 TEL 025－386－9988

① 募集対象者 ： 30 歳以上の正社員、嘱託社員及び契約社員で会社が認めた者

② 募 集 人 員 ： 30 名程度

③ 募 集 期 間 ： 平成 24 年 1 月 16 日～平成 24 年 2 月 3 日

④ 退 職 日 ： 平成 24 年 2 月 24 日

⑤ そ の 他 ： 退職者に対しては、会社都合扱いの退職金と特別加算金を支給する

とともに、希望者には再就職支援を行う。